
Dados da Licitação

ID Effecti: Pregão SRP: Pregão: Uasg: UF:
6675588 SIM 900622025 155903 MINAS GERAIS
Modalidade: Data de Publicação: Data Inicial: Data Final: Link:
PREGãO
ELETRôNICO 12/08/2025 07:22:20 12/08/2025 08:00:00 22/08/2025 09:00:00 ACESSAR

Portal:
COMPRASNET
Órgão:
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE JUIZ DE FORA
Objeto:
ESTE TERMO DE REFERêNCIA TEM POR OBJETIVO A REALIZAçãO DE LICITAçãO ELETRôNICA, POR MEIO DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREçO (SRP), PARA AQUISIçãO
DE ANSIOLíTICOS, SEDATIVOS, ANTICONVULSIVANTES, ANTIDEPRESSIVOS E ANTIPSICóTICOS, PARA ABASTECIMENTO DO HOSPITAL UNIVERSITáRIO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE JUIZ DE FORA (HU-UFJF/EBSERH).

Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material VALPROATO DE SÓDIO - VALPROATO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 250 MG 3100 Cápsula

2 Material VALPROATO DE SÓDIO - VALPROATO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA XAROPE 100 Frasco
100,00 ML

3 Material AMITRIPTILINA CLORIDRATO - AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG 3500 Comprimid
o

4 Material ATRACÚRIO BESILATO - ATRACÚRIO BESILATO, DOSAGEM 10 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL 100 Ampola
2,50 ML

5 Material BUPIVACAÍNA CLORIDRATO - BUPIVACAÍNA CLORIDRATO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA À GLICOSE, DOSAGEM
0,5% + 8%, TIPO SOLUÇÃO INJETÁVEL 1000 Ampola

4,00 ML

6 Material BUPIVACAÍNA CLORIDRATO - BUPIVACAÍNA CLORIDRATO, PUREZA 0,5%, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL 300 Ampola
4,00 ML

7 Material BUPIVACAÍNA CLORIDRATO - BUPIVACAÍNA CLORIDRATO, PUREZA 0,5%, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL 150 Frasco
20,00 ML

8 Material CARBAMAZEPINA - CARBAMAZEPINA, DOSAGEM 200 MG 3500 Comprimid
o

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=15590305900622025


Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:

9 Material CARBAMAZEPINA - CARBAMAZEPINA, DOSAGEM 20 MG/ML, APRESENTAÇÃO SUSPENSÃO ORAL 50 Frasco
100,00 ML

10 Material CARBONATO DE LÍTIO - CARBONATO DE LÍTIO, DOSAGEM 300 MG 500 Comprimid
o

11 Material CISATRACÚRIO BESILATO - CISATRACÚRIO BESILATO, CONCENTRAÇÃO 2 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUÇÃO INJETÁVEL 3000 Frasco-

Ampola

12 Material CLOBAZAM - CLOBAZAM, DOSAGEM 10 MG 200 Comprimid
o

13 Material CLONAZEPAM - CLONAZEPAM, DOSAGEM 2,5 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL- GOTAS 100 Frasco
20,00 ML

14 Material CLONAZEPAM - CLONAZEPAM, DOSAGEM 2 MG 3500 Comprimid
o

15 Material CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG 600 Comprimid
o

16 Material CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, CONCENTRAÇÃO 40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO ORAL-
GOTAS 10 Frasco

20,00 ML

17 Material CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL 20 Ampola
5,00 ML

18 Material OXIBUPROCAÍNA - OXIBUPROCAÍNA, CONCENTRAÇÃO 4 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO OFTÁLMICA 150 Frasco
10,00 ML

19 Material DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO - DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇAO 100 MCG/ML, FORMA
FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 4000 Ampola

2,00 ML

20 Material ESCETAMINA - ESCETAMINA, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 2125 Ampola
2,00 ML

21 Material ESCETAMINA - ESCETAMINA, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 350 Frasco
10,00 ML

22 Material DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL 800 Ampola
2,00 ML

23 Material ETOMIDATO - ETOMIDATO, DOSAGEM 2 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL 230 Ampola
10,00 ML

24 Material FENITOÍNA SÓDICA - FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM 100 MG 2500 Comprimid
o



Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:

25 Material FENITOÍNA SÓDICA - FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM 50 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL 2200 Ampola
5,00 ML

26 Material FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 100 MG 1000 Comprimid
o

27 Material FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 40 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO
ORAL- GOTAS 50 Frasco

20,00 ML

28 Material FENTANILA - FENTANILA, APRESENTAÇÃO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO
INJETÁVEL 6000 Ampola

2,00 ML
29 Material FLUOXETINA - FLUOXETINA, DOSAGEM 20 MG 2200 Cápsula

30 Material HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 1 MG 150 Comprimid
o

31 Material HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO 2 MG/ML, TIPO USO SOLUÇÃO ORAL-GOTAS 50 Frasco
20,00 ML

32 Material HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 5 MG 400 Comprimid
o

33 Material HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO 5 MG/ML, TIPO USO SOLUÇÃO INJETÁVEL 400 Ampola
1,00 ML

34 Material IMIPRAMINA - IMIPRAMINA, PRINCÍPIO ATIVO CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG 200 Comprimid
o

35 Material LAMOTRIGINA - LAMOTRIGINA, DOSAGEM 25 MG 1200 Comprimid
o

36 Material LEVOBUPIVACAÍNA CLORIDRATO - LEVOBUPIVACAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,5% SEM VASOCONSTRITOR,
APRESENTAÇÃO INJETÁVEL 1600 Frasco

20,00 ML

37 Material LIDOCAÍNA CLORIDRATO - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 10%, APRESENTAÇÃO SPRAY 200 Frasco
50,00 ML

38 Material LIDOCAÍNA CLORIDRATO - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM EPINEFRINA, DOSAGEM 2%
+ 1:200.000, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL 700 Frasco

20,00 ML

39 Material LIDOCAÍNA CLORIDRATO - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTAÇÃO GELÉIA 3500 Bisnaga
30,00 G

40 Material LIDOCAÍNA CLORIDRATO - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL 2000 Frasco
20,00 ML

41 Material LIDOCAÍNA CLORIDRATO - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL 8800 Ampola
5,00 ML



Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:

42 Material LORAZEPAM - LORAZEPAM, CONCENTRAÇÃO 2 MG 600 Comprimid
o

43 Material MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 1 MG/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL 5000 Ampola
5,00 ML

44 Material MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 2 MG/ML, APLICAÇÃO SOLUÇÃO ORAL 100 Frasco
10,00 ML

45 Material MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL 5760 Ampola
10,00 ML

46 Material MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL 800 Ampola
3,00 ML

47 Material NITRAZEPAM - NITRAZEPAM, DOSAGEM 5 MG 40 Comprimid
o

48 Material OXCARBAZEPINA - OXCARBAZEPINA, DOSAGEM 60 MG/ML, APRESENTAÇÃO SUSPENSÃO ORAL 20 Frasco
100,00 ML

49 Material PANCURÔNIO BROMETO - PANCURÔNIO BROMETO, DOSAGEM 2 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL 50 Ampola
2,00 ML

50 Material PERICIAZINA - PERICIAZINA, DOSAGEM 10 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL- GOTAS 50 Frasco
20,00 ML

51 Material PERICIAZINA - PERICIAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL- GOTAS 50 Frasco
20,00 ML

52 Material PRILOCAÍNA - PRILOCAÍNA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM FELIPRESSINA, DOSAGEM 3% + 0,03UI/ML,
APRESENTAÇÃO INJETÁVEL 150 Tubete

1,80 ML

53 Material REMIFENTANILA CLORIDRATO - REMIFENTANILA CLORIDRATO, DOSAGEM 2 MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL 1200 Frasco-
ampola

54 Material RISPERIDONA - RISPERIDONA, DOSAGEM 1 MG/ML, USO SOLUÇÃO ORAL, COM PIPETA DOSADORA 100 Frasco
30,00 ML

55 Material RISPERIDONA - RISPERIDONA, DOSAGEM 1 MG 3700 Comprimid
o

56 Material ROCURÔNIO BROMETO - ROCURÔNIO BROMETO, DOSAGEM 10 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL 3500 Ampola
5,00 ML

57 Material SERTRALINA CLORIDRATO - SERTRALINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25MG 2000 Comprimid
o



Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:

58 Material SUFENTANILA CITRATO - SUFENTANILA CITRATO, CONCENTRAÇÃO 5 MCG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO
INJETÁVEL 1100 Ampola

2,00 ML

59 Material SUXAMETÔNIO CLORETO - SUXAMETÔNIO CLORETO, DOSAGEM 100 MG, INDICAÇÃO INJETÁVEL 250 Frasco-
ampola

60 Material TOPIRAMATO - TOPIRAMATO, DOSAGEM 25 MG 2000 Comprimid
o

61 Material VIGABATRINA - VIGABATRINA, DOSAGEM 500 MG 400 Comprimid
o

62 Material LEVETIRACETAM - LEVETIRACETAM, CONCENTRAÇÃO 100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL 24 Frasco
150,00 ML

63 Material PREGABALINA - PREGABALINA, CONCENTRAÇÃO 75 MG 720 Cápsula

64 Material DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG 5500 Comprimid
o

65 Material FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO
INJETÁVEL 150 Ampola

2,00 ML

66 Material HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, APRESENTAÇÃO SAL DECANOATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, TIPO USO
SOLUÇÃO INJETÁVEL 2000 Ampola

1,00 ML

67 Material LIDOCAÍNA CLORIDRATO - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTAÇÃO GELÉIA 350 Seringa
10,00 G

68 Material MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 15 MG 50 Comprimid
o

69 Material ROPIVACAÍNA CLORIDRATO - ROPIVACAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 1%, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL 1500 Frasco
20,00 ML

70 Material VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA B1, B2, B5, B6 E PP, FORMA
FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 100 Ampola

2,00 ML
71 Material VALPROATO DE SÓDIO - VALPROATO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 250 MG 3100 Cápsula

72 Material VALPROATO DE SÓDIO - VALPROATO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA XAROPE 100 Frasco
100,00 ML

73 Material AMITRIPTILINA CLORIDRATO - AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG 3500 Comprimid
o

74 Material ATRACÚRIO BESILATO - ATRACÚRIO BESILATO, DOSAGEM 10 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL 100 Ampola
2,50 ML



Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:

75 Material BUPIVACAÍNA CLORIDRATO - BUPIVACAÍNA CLORIDRATO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA À GLICOSE, DOSAGEM
0,5% + 8%, TIPO SOLUÇÃO INJETÁVEL 1000 Ampola

4,00 ML

76 Material BUPIVACAÍNA CLORIDRATO - BUPIVACAÍNA CLORIDRATO, PUREZA 0,5%, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL 300 Ampola
4,00 ML

77 Material BUPIVACAÍNA CLORIDRATO - BUPIVACAÍNA CLORIDRATO, PUREZA 0,5%, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL 150 Frasco
20,00 ML

78 Material CARBAMAZEPINA - CARBAMAZEPINA, DOSAGEM 200 MG 3500 Comprimid
o

79 Material CARBAMAZEPINA - CARBAMAZEPINA, DOSAGEM 20 MG/ML, APRESENTAÇÃO SUSPENSÃO ORAL 50 Frasco
100,00 ML

80 Material CARBONATO DE LÍTIO - CARBONATO DE LÍTIO, DOSAGEM 300 MG 500 Comprimid
o

81 Material CISATRACÚRIO BESILATO - CISATRACÚRIO BESILATO, CONCENTRAÇÃO 2 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUÇÃO INJETÁVEL 3000 Ampola

5,00 ML

82 Material CLOBAZAM - CLOBAZAM, DOSAGEM 10 MG 200 Comprimid
o

83 Material CLONAZEPAM - CLONAZEPAM, DOSAGEM 2,5 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL- GOTAS 100 Frasco
20,00 ML

84 Material CLONAZEPAM - CLONAZEPAM, DOSAGEM 2 MG 3500 Comprimid
o

85 Material CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG 600 Comprimid
o

86 Material CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, CONCENTRAÇÃO 40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO ORAL-
GOTAS 10 Frasco

20,00 ML

87 Material CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL 20 Ampola
5,00 ML

88 Material OXIBUPROCAÍNA - OXIBUPROCAÍNA, CONCENTRAÇÃO 4 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO OFTÁLMICA 150 Frasco
10,00 ML

89 Material DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO - DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇAO 100 MCG/ML, FORMA
FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 4000 Frasco

2,00 ML

90 Material ESCETAMINA - ESCETAMINA, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 2125 Ampola
2,00 ML



Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:

91 Material ESCETAMINA - ESCETAMINA, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 350 Frasco
10,00 ML

92 Material DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL 800 Ampola
2,00 ML

93 Material ETOMIDATO - ETOMIDATO, DOSAGEM 2 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL 230 Ampola
10,00 ML

94 Material FENITOÍNA SÓDICA - FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM 100 MG 2500 Comprimid
o

95 Material FENITOÍNA SÓDICA - FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM 50 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL 2200 Ampola
5,00 ML

96 Material FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 100 MG 1000 Comprimid
o

97 Material FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 40 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO
ORAL- GOTAS 50 Frasco

20,00 ML

98 Material FENTANILA - FENTANILA, APRESENTAÇÃO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO
INJETÁVEL 23000 Ampola

10,00 ML

99 Material FENTANILA - FENTANILA, APRESENTAÇÃO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO
INJETÁVEL 6000 Ampola

2,00 ML
100 Material FLUOXETINA - FLUOXETINA, DOSAGEM 20 MG 2200 Cápsula

101 Material HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 1 MG 150 Comprimid
o

102 Material HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO 2 MG/ML, TIPO USO SOLUÇÃO ORAL-GOTAS 50 Frasco
20,00 ML

103 Material HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 5 MG 400 Comprimid
o

104 Material HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO 5 MG/ML, TIPO USO SOLUÇÃO INJETÁVEL 400 Ampola
1,00 ML

105 Material IMIPRAMINA - IMIPRAMINA, PRINCÍPIO ATIVO CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG 200 Comprimid
o

106 Material LAMOTRIGINA - LAMOTRIGINA, DOSAGEM 25 MG 1200 Comprimid
o

107 Material LEVOBUPIVACAÍNA CLORIDRATO - LEVOBUPIVACAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,5% SEM VASOCONSTRITOR,
APRESENTAÇÃO INJETÁVEL 1600 Frasco

20,00 ML



Itens da Licitação
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108 Material LIDOCAÍNA CLORIDRATO - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 10%, APRESENTAÇÃO SPRAY 200 Frasco
50,00 ML

109 Material LIDOCAÍNA CLORIDRATO - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM EPINEFRINA, DOSAGEM 2%
+ 1:200.000, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL 700 Frasco

20,00 ML

110 Material LIDOCAÍNA CLORIDRATO - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTAÇÃO GELÉIA 3500 Bisnaga
30,00 G

111 Material LIDOCAÍNA CLORIDRATO - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL 2000 Frasco
20,00 ML

112 Material LIDOCAÍNA CLORIDRATO - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL 8800 Ampola
5,00 ML

113 Material LORAZEPAM - LORAZEPAM, CONCENTRAÇÃO 2 MG 600 Comprimid
o

114 Material MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 1 MG/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL 5000 Ampola
5,00 ML

115 Material MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 2 MG/ML, APLICAÇÃO SOLUÇÃO ORAL 100 Frasco
10,00 ML

116 Material MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL 5760 Ampola
10,00 ML

117 Material MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL 800 Ampola
3,00 ML

118 Material NITRAZEPAM - NITRAZEPAM, DOSAGEM 5 MG 40 Comprimid
o

119 Material OXCARBAZEPINA - OXCARBAZEPINA, DOSAGEM 60 MG/ML, APRESENTAÇÃO SUSPENSÃO ORAL 20 Frasco
100,00 ML

120 Material PANCURÔNIO BROMETO - PANCURÔNIO BROMETO, DOSAGEM 2 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL 50 Ampola
2,00 ML

121 Material PERICIAZINA - PERICIAZINA, DOSAGEM 10 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL- GOTAS 50 Frasco
20,00 ML

122 Material PERICIAZINA - PERICIAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL- GOTAS 50 Frasco
20,00 ML

123 Material PRILOCAÍNA - PRILOCAÍNA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM FELIPRESSINA, DOSAGEM 3% + 0,03UI/ML,
APRESENTAÇÃO INJETÁVEL 150 Tubete

1,80 ML
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124 Material PROPOFOL - PROPOFOL, DOSAGEM 10 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA EMULSÃO INJETÁVEL 11500 Frasco
20,00 ML

125 Material REMIFENTANILA CLORIDRATO - REMIFENTANILA CLORIDRATO, DOSAGEM 2 MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL 1200 Frasco-
ampola

126 Material RISPERIDONA - RISPERIDONA, DOSAGEM 1 MG/ML, USO SOLUÇÃO ORAL, COM PIPETA DOSADORA 100 Frasco
30,00 ML

127 Material RISPERIDONA - RISPERIDONA, DOSAGEM 1 MG 3700 Comprimid
o

128 Material ROCURÔNIO BROMETO - ROCURÔNIO BROMETO, DOSAGEM 10 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL 3500 Ampola
5,00 ML

129 Material SERTRALINA CLORIDRATO - SERTRALINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25MG 2000 Comprimid
o

130 Material SEVOFLURANO - SEVOFLURANO, FORMA FARMACÊUTICA LÍQUIDO INALANTE 450 Frasco
250,00 ML

131 Material SUFENTANILA CITRATO - SUFENTANILA CITRATO, CONCENTRAÇÃO 5 MCG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO
INJETÁVEL 1100 Ampola

2,00 ML

132 Material SUXAMETÔNIO CLORETO - SUXAMETÔNIO CLORETO, DOSAGEM 100 MG, INDICAÇÃO INJETÁVEL 250 Frasco-
ampola

133 Material TOPIRAMATO - TOPIRAMATO, DOSAGEM 25 MG 2000 Comprimid
o

134 Material VIGABATRINA - VIGABATRINA, DOSAGEM 500 MG 400 Comprimid
o

135 Material LEVETIRACETAM - LEVETIRACETAM, CONCENTRAÇÃO 100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL 24 Frasco
150,00 ML

136 Material PREGABALINA - PREGABALINA, CONCENTRAÇÃO 75 MG 720 Cápsula

137 Material DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG 5500 Comprimid
o

138 Material FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO
INJETÁVEL 150 Ampola

2,00 ML

139 Material HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, APRESENTAÇÃO SAL DECANOATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, TIPO USO
SOLUÇÃO INJETÁVEL 2000 Ampola

1,00 ML

140 Material LIDOCAÍNA CLORIDRATO - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTAÇÃO GELÉIA 350 Seringa
10,00 G
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141 Material MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 15 MG 50 Comprimid
o

142 Material ROPIVACAÍNA CLORIDRATO - ROPIVACAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 1%, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL 1500 Ampola
20,00 ML

143 Material VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA B1, B2, B5, B6 E PP, FORMA
FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 100 Ampola

2,00 ML

Anexos da Licitação

Link: Nome:
BAIXAR 15590305900622025000

https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/15590305900622025000_anx12222031749202881169.zip?alt=media

